

# Årsredovisning

---

## *Nils A Grundqvist Projektstöd AB*

*559020-1017*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i heltal kronor (SEK).

### INNEHÅLLSFÖRTECKNING

---

- Förvaltningsberättelse
- Resultaträkning
- Balansräkning
- Noter

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Elektroniskt underskriven av:*  
Nils Arne Grundqvist  
2023-04-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av projektstöd på konsultbasis inom fastighet- och byggprojekt samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor.

	202201-202212	202101-202112	202001-202012	201901-201912
Nettoomsättning	1 333	2 032	1 973	2 708
Resultat efter finansiella poster	586	1 261	514	974
Soliditet, %	88	84	89	85

Nettoomsättningen har minskat med 34% mot föregående år på grund av minskad verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 981 952	997 117
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>			
Utdelning		- 188 400	
Balanseras i ny räkning		997 117	- 997 117
Årets resultat			487 882
Belopp vid årets utgång	50 000	2 790 669	487 882

## RESULTATDISPOSITION

*Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:*

Balanserat resultat	2 790 669
Årets resultat	487 882
<i>Totalt</i>	<i>3 278 551</i>

*Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	3 083 301
<i>Totalt</i>	<i>3 278 551</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 333 419	2 032 448
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 333 419</b>	<b>2 032 448</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-253 480	-256 344
Personalkostnader	2 -436 854	-577 023
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-690 334</b>	<b>-833 367</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>643 085</b>	<b>1 199 081</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-13 578	62 157
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-43 510	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-32
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-57 117</b>	<b>62 125</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>585 968</b>	<b>1 261 206</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	48 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>48 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>633 968</b>	<b>1 261 206</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-146 086	-264 089
<b>Årets resultat</b>	<b>487 882</b>	<b>997 117</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	4	260 553	301 066
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>260 553</b>	<b>301 066</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Kortfristiga fordringar		430 678	844 362
Kortfristiga placeringar		1 317 465	1 169 612
Kassa och bank		2 922 131	2 555 202
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 670 274</b>	<b>4 569 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 930 827</b>	<b>4 870 242</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 790 669	1 981 952
Årets resultat		487 882	997 117
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>3 278 551</i>	<i>2 979 069</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 328 551</b>	<b>3 029 069</b>
Obeskattade reserver		1 276 000	1 324 000
Kortfristiga skulder		326 276	517 173
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 930 827</b>	<b>4 870 242</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning för mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Materialla anläggningstillgångar

*Tillämpad avskrivningstid:*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### Not 2 Personal 2022

Medelantalet anställda

2

### Not 3 Materiella anläggningstillgångar 2022-12-31

*Inventarier, verktyg och installationer*

Ingående anskaffningsvärden

55 227

Utgående anskaffningsvärden

55 227

### Not 4 Finansiella anläggningstillgångar 2022-12-31

*Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Inköp

2 996

Utgående anskaffningsvärden

2 996

Årets nedskrivningar

43 510

*Andra långfristiga fordringar*

Ingående anskaffningsvärden

301 066

Årets lämnade lån

2 996

Utgående anskaffningsvärden

304 062

***Underskrifter***

Stockholm

Nils Arne Grundqvist  
Ordförande  
2023-04-17

Ylva Anna-Clara Grundqvist  
Ledamot  
2023-04-17